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Emine Abla, DESA’nın Düzce’deki fabrikasından Sendika girişimlerinde bulunduğu için 22 yıllık
çalışması hiçe sayılarak işten atılan demokrasi mağduru bir ablamız. Fabrikada çalışan insanların
tabii olan haklarını koruyabilmesi için Sendikalaşma girişiminde bulunduktan sonra, “Sen misin bunu
yapan?” denilerek kapının önüne konulmuş ve bunun üzerine o günden bu güne kadar mesai saatleri
boyunca tek başına fabrika önünde sendikal eylemini gerçekleştiren ablamız…

Parlamento’da ilk iş olarak Milletvekili Yemini eden vekillerimize hatırlatalım Anayasa’ya bağlılık
yemini ettiler… Sendikalaşmanın da Anayasal bir hak olduğunu belirtmeden edemeyeceğim…

Ülkemizin menfaatine karşı ne iş olsa Demokratikleşiyoruz diyerek işin içinden çıkan Başbakan’a
buradan sesleniyorum…

Sendikası olmayan Demokrasi olamaz…

Emine Abla’nın mağduriyetine çözüm bulmayan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanına
sesleniyorum…

Bu ülkede binlerce Emine Ablalarımız, Ahmet Ağabeylerimiz var…

Büyük Holdingler işi çözmüşler. Firmadaki çalışanları ufak taşeronlara veriyorlar ve tek bir firma
altında sendikal girişimleri oluşturabilecek sayıyı buldurmuyorlar…

Demokrasi ve Anayasa’ya bağlılığından söz eden iktidar ise bunlara karşı kayıtsız kalıyor…

Başbakan tek başına bunları nasıl inceleyebilecek demesin hiç kimse…

Başbakan’ın bir altında kabine, onun altında da milletvekilleri var…

Ama seçim bölgelerine seçim zamanları uğrayan, geldiğinde vatandaşın derdini dinlemek yerine
şehrin zenginlerinin, iş adamlarının yanında soluğu alan bir milletvekilliği anlayışı olduğu sürece ne
yazık ki biz bu sıkıntıları aşamayız…

Emine Abla orada 139 gündür eylem yapıyor…

139 gündür oranın önünden bile bir tane devlet yetkilisi geçmedi mi?

Geçtiyse Bakanlığa haber vermedi mi?

Verdiyse Bakanlık neden bir şeyler yapmadı?

Bu sorulara yanıt bizim verebilmemiz ne yazık ki mümkün değil…

44 yaşındaki 22 yıllık bir işçinin tazminatsız olarak işten neden ayrıldığını SGK Yetkilileri firmaya
sormadı mı?

Sendikalaşmanın en tabi demokratik eylem olmasına ötürü, dahil olduğumuz ILO bu konuda ısrarcı
iken bu tabloyla karşılaştıktan sonra bize demokrasi mavraları okunmasın…

Emine Abla’nın mağduriyetine çözüm bulunmadığı takdir de tüm demokrasi gönüllüleri DESA’nın
önünde eyleme geçmelidir.

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 1 of 2

https://politikadergisi.com/pd-uye/kadir-levent-becit
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Ellerinden Öperim Emine Abla...
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

Şimdilik Ellerinden Öpmekle yetiniyorum Emine Abla…

kadirlevent.becit@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
  

Ellerinden Öperiz

  İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 19/11/2008 - 01:41  

Kadir bey yazınız için çok teşekkürler ellerinize sağlık... Elbette Emine ablanın elinden öpeceğiz ama
birilerinin de bileğini bükme zamanı geldi. İşçiyi, köylüyü, kobileri sömüren zihniyeti başımızdan def
etmenin zamanı geldi.
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